MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1251/2023
Em 1 5 de Maio de 2023

Câmara Mgniçl29LgS.A:!iglilggglg,

Edil/$%Etl =:i:lll:u....
DestCHEFIA GABINETE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
RuaSão Bento,887

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

CRI iÕ'bOS SANTOS

he!!.ge)Eê9inete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8F1DJ3FH04UYTC6H
		2023-05-23T08:24:20-0300